
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IX. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Jobs – job advertisements (unit 4B) 

How old you have to be for film extras? (= Kolik let ti musí být, aby si mohl dělat komparz ve 

filmu?) – odpověz anglicky  

 

 

2. Název učiva: Jobs – job advertisements (unit 4B) 

At what time the newspaper boy or girl has to do the morning delivery? (= V kolik hodin musejí 

roznašeči novin doručovat ranní noviny?) – odpověz anglicky  

 

 

3. Název učiva: Making requests (unit 4C)  

V jakém tvaru bude sloveso, které následuje po frázi Would you mind…?  

 

 

4. Název učiva:  Making requests (unit 4C) 

Napiš jednu libovolnou frázi pro vyjádření prosby: 

 

 

5. Název učiva: Slovní zásoba – Culture  

Jak se anglicky řekne: kapesné, omezení, roznáška novin? 

 

 

6. Název učiva: Culture – Teenagers and money text  

What jobs can you see in the photographs? (=Jaké práce vykonávají teenageři na 

fotografiích?) – odpověz anglicky  

 

 

7. Název učiva: Culture – Teenagers and money text 
 

Where does Mel work? (= Kde pracuje Mel?) – odpověz anglicky  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva:  Culture – Teenagers and money text 

 

Napiš jeden rozdíl týkající se peněz/kapesného a brigád mezi teenagery u nás a ve Velké 

Británii:  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


